
Jana Ch. (T-ICE) ID 49488 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 9:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  věci, které prodávám jsou po mých dětech. Některé věci jsou kupované nové, některé jsou z MMB, tudíž už nošenější. V
popisu se snažím uvádět, zda věc byla kupovaná nová. Věci jsou vyprané. Tu a tam se může objevit flíček, dírka, ale to
uvádím v popisu i na fotu.
  Pokud požadujete přeměření nebo další informace k danému kousku, prosím o zpětnou informaci zda o věc máte nebo
nemáte zájem. Pokud se neozvete do 48hodin, zboží dávám dál k prodeji.

  Věci zasílám doporučeně nebo přes ZÁSILKOVNU po přijetí platby na účet. Na požádání, ale na vaše riziko, lze i obyčejně.
Jako variabilní symbol uvádějte vaše ID. Poštovné je dle sazeb ČP a vždy je upřesním dle aktuální váhy balíčku. Na poštu
chodím 2x týdně. ÚT-PÁ. Pokud vyjde čas i jiný den, ale chodím do práce, tak prosím o pochopení, že nemohu běhat na poštu
každý den.
 Zásilkovna - baliček na pobočku zásilkovny 65Kč

  Na dobírku neposílám.

  Děkuji, že u mě nakupujete.
  Jana Chlupová
  jeanne1@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

